(luminarias led) destinadas al espacio público principal de nuestra ciudad (Plaza Constitución),  a las firma: 

IGNIS LIGHTING SRL, según el siguiente detalle: 

Cantidad: 38 Treinta y Ocho  luminarias para alumbrado urbano. 

Modelo: MT (IGNIS LIGHTING) 

Precio Unitario: $ 14.344,00.- 

Precio Total: pesos quinientos cuarenta y cinco mil setenta y dos ($ 545.072).- 

Forma de pago: Contado. 

ARTICULO 2°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.- 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin.

[...]

Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Alejandro Longo – Sec. Gbno. y Conviv. Ciudadana  

Nº 3164 – ARTICULO 1º: Dispónese el reintegro a la Sra. Benitez Minerva DNI 12.263.626, el importe por un 

total a reintegrar de $7.704,90 (PESOS SIETE MIL SETECIENTOS CUATRO con 90/100),   de los cuales (PESOS 

TRES MIL) $3.000 corresponden al derecho de conexión de agua de los padrones 8708/0 y 8714/8 y de 

(PESOS CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO CON 90/100) $4704,90  al gasto de materiales, el cual fuera 

abonado oportunamente. 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

y Conviv. Ciudadana 

Nº 3171 – ARTICULO 1°: Llámase a Licitación Privada N° 01/19, para la adquisición de hormigón tipo H-30, 

destinado a la ejecución de bacheo en distintos sectores de nuestra ciudad. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: Pesos Doscientos Ochenta Mil ($ 280.000.-) 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 23 de Enero de 2019, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

La Municipalidad de Villa Constitución, llama a licitación,  ADQUISICIÓN DE HORMIGON,  

según el siguiente detalle:  

Ítem 

1 

Cantidad 

70 

Descripción: 

M3 HORMIGON ELABORADO H-30 – PARA BACHEO 

b) FORMA DE PAGO:   CONTADO 

c) PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el sector. 

d) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS  DOSCIENTOS OCHENTA MIL ($ 280.000.-) 

e) APERTURA DE OFERTAS: 23 de Enero de 2019, Of. Despacho Municipalidad. 

COTIZAR IVA INCLUIDO 

Nº 3172 – ARTICULO 1°: Ejecútense en todos sus términos el contrato de empleo público por tiempo 

determinado suscrito con el Sr. Sosa Eduardo David, DNI 36.188.119, para prestar servicios como “Auxiliar

[...]

Autorizase la incorporación de la Sra. Aldana Lucía Hernández, DNI 40.364.230, en 

la modalidad de “Pasantía Rentada”, en la Oficina de Despacho, bajo la supervisión de la Jefa de dicha 

Oficina. 

ARTICULO 2º: Otórguese a la pasante, un reconocimiento económico de pesos seis mil cuatrocientos, 

($6.400)  mensuales por todo concepto. 

ARTICULO 3º: Establézcase como período de Pasantía Rentada el comprendido entre el 01 de enero de 2019 

al 28 de febrero de 2019, quedando bajo la responsabilidad de la División Despacho, acordar con el pasante 

los horarios de entrada y salida, como así también el control de asistencia y las licencias.